
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي          
  / ٢٩٤القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٦وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم العـــالي في جلســـته رقـــم (
٢٧/٦/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
مشروع اتفاقية التعاون العلمي بين جامعة تشرين وجامعة يادتيب في تركيا على أن الموافقة على  - ١المادة

  يتم عرض أي تعديل أو برنامج تنفيذي للاتفاقية على مجلس التعليم العالي للموافقة عليه.

  بلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه.ي - ٢المادة
  ٢٨/٦/٢٠١١دمشق في           

  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              
  وزير التعليم العالي                                                                                                  

  
  عبد الرزاق شيخ عيسى الدكتور                                                                                            

 


